РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

 Девятая  сессия                                                                           шестого созыва

РЕШЕНИЕ №  32
 29 апреля  2015 г.

                                               п. Бохан

 Об утверждении кандидатуры  на присвоение

 звания « Почетный гражданин  Боханского  района»»

Руководствуясь  решением Думы № 132 от 30 мая 2007 « О Положении «Почетный гражданин Боханского района», обсудив ходатайство администрации муниципального образования «Боханский район»

                                                          Дума решила:
1. Утвердить  кандидатуру   Налетова Иннокентия Иннокентьевича  на присвоение звания «Почетный гражданин Боханского района»

       2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и на                                                       официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.

.

Председатель Думы

МО «Боханский район»                                          Л.И. Позднякова

         Мэр МО «Боханский район»                                         С.А. Середкин